

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Αποκατάσταση τμήματος ξηρολιθοδομής	ΟΙΚ Τ24	1	ΟΔΟ 2252	Μ3	5	56,00	280,00	
2	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ Α173.11	2	ΟΙΚ 7311	μ2	400	22,50	9.000,00	
3	Προμήθεια και κατασκευή λιθόκτιστων πακτωμένων βαθμίδων επί του φυσικού εδάφους	ΟΙΚ Τ22	3	ΝΑΟΙΚ 34.01.1	τεμαχιο	100	75,00	7.500,00	
4	Προμήθεια και κατασκευή λιθόκτιστων πακτωμένων βαθμίδων επί βάσης από σπλισμένο σκυρόδεμα	ΟΙΚ Τ23	4	ΝΑΟΙΚ 34.01.1	τεμαχιο	128	120,00	15.360,00	
5	Καθαρισμοί επιφανειών από βλάστηση απορριμμάτων και λοιπών υλικών	ΟΙΚ 22.03	5	ΟΙΚ 2101	μ2	424	3,00	1.272,00	
6	Εκκαφές διαπλάτυσης μονοπατιών	ΟΙΚ 22.04	6	ΟΔΟ 1133Α	μ.μ	1.600	11,00	17.600,00	
7	Εκκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Δ1Β01	8	ΝΟΔΟ 2151	μ3	4	3,40	13,60	
8	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α132.02.04	9	ΟΙΚ 3214	μ3	2	84,00	168,00	
9	Χαλικόστρωση μονοπατιού με θραυστά αδρανή υλικά λατομείου	ΟΙΚ 31.01.5ΣΧ	10	ΟΙΚ 5661	Μ3	10	18,00	180,00	
10	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α1Α20	11	ΝΟΔΟ 1530	μ3	38	1,05	39,90	
Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								51.413,50	51.413,50
2. ΔΑΣΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
2.1. ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ									
1	Άνοιγμα λάκκων με χρήση κοχλιοφόρου συσκευής, διαστάσεων 0,20 X 0,20 X 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ε03.1	38	ΠΡΣ 5150	τεμ	64	0,404	25,86	
2	Φύτευση δασικών φυταρίων βολοφύτων ή γυμνορίζων φυτών σε αυλακώσεις ή λάκκους.	ΑΤΑΕ 3112	39	ΑΤΑΕ 2112	τεμ	160	1,57	251,20	
3	Προμήθεια τύρφης	ΝΑΠΡΣ Δ10	40	ΠΡΣ 5340	μ3	1	40,00	40,00	
4	Προμήθεια οργανικών φυτικών υποστρωμάτων	ΝΑΠΡΣ Δ11	41	ΠΡΣ 5340	μ3	1	85,00	85,00	
5	Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους	ΝΑΠΡΣ Γ02	42	ΠΡΣ 1620	μ3	1	5,00	5,00	
6	Θάμνοι, κατηγορίας Θ2, Πουρνάρι, <i>Quercus coccifera</i> , μπάλα χώματος 2 λίτρα, ύψος 0,30 έως 0,40 μέτρα, αριθμός κλάδων 3	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ02.2.61	43	ΠΡΣ 5210	τεμ	110	4,30	473,00	
7	Θάμνοι, κατηγορίας Θ1, Πικροδάφνη, <i>Nerium oleander</i> , μπάλα χώματος 2 λίτρα, ύψος 0,60 έως 0,80 μέτρα, αριθμός κλάδων 3	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ02.1.58	44	ΠΡΣ 5210	τεμ	50	2,30	115,00	
8	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α1, Αμπέλοψη, <i>Parthenocissus spp.</i> , μπάλα χώματος 3 λίτρα, ύψος 0,60 έως 0,80 μέτρα	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ03.1.2	45	ΠΡΣ 5220	τεμ	64	3,50	224,00	
9	Λίπανση φυτών με τα χέρια	ΝΑΠΡΣ ΣΤ03.1	46	ΠΡΣ 5340	τεμ	896	0,10	89,60	
10	Συντήρηση - Διαμόρφωση λεκάνης συγγρατήσεως νερού	ΑΤΑΕ 4200	47	ΑΤΑΕ 4200	τεμ	896	0,39	349,44	
Σε μεταφορά								1.658,10	51.413,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							1.658,10	51.413,50
11	Συντήρηση - Πότισμα	ΑΤΑΕ 4300	54	ΑΤΑΕ 4300	τεμ	3.140	0,42	1.318,80	
	Σύνολο 2.1. ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ							2.976,90	2.976,90
	2.2. ΣΗΜΑΝΣΗ								
1	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο μεγάλης πληροφοριακής πινακίδας	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.40	27	ΟΙΚ 5660	τεμαχιο	2	1.200,00	2.400,00	
2	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ρυθμιστικής πινακίδας	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.41	28	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	2	260,00	520,00	
3	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινης μεγάλης ενημερωτικής πινακίδας	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.42	29	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	1	310,00	310,00	
4	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινης πινακίδας κατεύθυνσης σε "σημεία - κλειδιά"	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.43	30	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	5	170,00	850,00	
5	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινης ενημερωτικής - ενδεικτικής πινακίδας	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.44	31	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	8	120,00	960,00	
6	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινης απαγορευτικής πινακίδας	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.45	32	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	7	150,00	1.050,00	
	Σύνολο 2.2. ΣΗΜΑΝΣΗ							6.090,00	6.090,00
	2.3. ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
1	Η προμήθεια από το εμπόριο ξύλινου κέντρου πληροφόρησης 15m2	ΟΙΚ 110.3	12	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	1	13.000,00	13.000,00	
2	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινου περιπτέρου (ειδικού φυλακίου)	ΟΙΚ 110.4	13	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	2	4.500,00	9.000,00	
3	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινου κιγκλιδώματος, με τοποθέτηση επί του εδάφους.	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.28	14	ΟΙΚ 5514	μ.μ	574	142,00	81.508,00	
4	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο τραπεζοπάγκου από πριστή ξυλεία	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.29	15	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	13	300,00	3.900,00	
5	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινου καθίσματος (παγκάκι) με πλάτη	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.30	16	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	24	180,00	4.320,00	
6	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινου εξαγωγώνου κιόσκι	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.31	17	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	2	3.400,00	6.800,00	
7	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο κάδου απορριμμάτων	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.32	18	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	27	150,00	4.050,00	
8	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο πινακίδας ένδειξης είδους βλάστησης	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.33	19	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	25	96,00	2.400,00	
9	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινης γέφυρας 4m	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.34	20	ΟΙΚ 5661	τεμαχιο	1	3.800,00	3.800,00	
10	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινης γέφυρας 6m	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.35	21	ΟΙΚ 5661	τεμαχιο	4	4.800,00	19.200,00	
11	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινης γέφυρας 8m	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.36	22	ΟΙΚ 5661	τεμαχιο	1	6.400,00	6.400,00	
12	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινης γέφυρας 10m	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.37	23	ΟΙΚ 5661	τεμαχιο	1	8.600,00	8.600,00	
13	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινης γέφυρας 12m	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.38	24	ΟΙΚ 5661	τεμαχιο	1	10.000,00	10.000,00	
14	Προμήθεια και κατασκευή ξύλινων βαθμίδων πακτωμένων επί του φυσικού εδάφους	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.39	25	ΟΙΚ 5502	τεμαχιο	78	50,00	3.900,00	
	Σε μεταφορά							176.878,00	60.480,40

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							176.878,00	60.480,40
15	Κατασκευή ή προμήθεια από το εμπόριο ξύλινης πυροσβεστικής φωλιάς	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.46	26	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	2	2.520,00	5.040,00	
	Σύνολο 2.3. ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ							181.918,00	181.918,00
	Σύνολο 2. ΔΑΣΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								190.984,90
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	242.398,40 43.631,71
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	286.030,11 42.904,52
							Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης		328.934,63 4.398,50
							Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	333.333,13 76.666,62
							Γενικό Σύνολο		409.999,75
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		410.000,00

ΡΕΘΥΜΝΟ 24/04/2013
Οι μελετητές

Κλάδος Ανδρέας
Αρχιτέκτονας Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΡΕΘΥΜΝΟ 24/04/2013
Η Προισταμένη Τ.Υ. Δήμου

Καμηλάκη Κατερίνα
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
ΡΕΘΥΜΝΟ 24/04/2013
Η Δ/ντρια Τ.Υ. Δήμου

Κελέκη Γεωργία
Αρχιτέκτων Μηχανικός